

Emne: Skolebestyrelsesmøde

24. august 2022

Møde dato

23. august 2022

Mødested

Personalestuen

Møde tidspunkt

Kl. 15.30 - 18.00

Møde nr.

1

Møde mellem/i

Skolebestyrelsen

Deltagere

Mie Friis Pedersen, formand

Pia Vestergaard, næstformand

Jeanett Dyrendal Vagner, ansættelsesudvalg

Iben Lykke Eggensen, forældrerepræsentant

Mikkel Vest Weber Øtoft, forældrerepræsentant

Mia Dahl, forældrerepræsentant

Tine Roos, forældrerepræsentant

Alma Lindbo Schlüsen, elevrådsrepræsentant

Sebastian Printzlau Svensson, elevrådsrepræsentant

Anett Bülov, medarbejderrepræsentant

Nina Kulow, medarbejderrepræsentant

Christian Weber, medarbejderrepræsentant

Allan Kjærgård, viceskoleleder

Karen Gerner Thomsen, afdelingsleder

Susanne Runge Hartwigsen, skoleleder

Fraværende

Ingen

Referat og bilagsoversigt

1. Velkomst og gennemgang af dagsorden.
2. Karen, Allan og Susanne præsenterer **skolen vision**, og alle de tiltag der er gang i på skolen for at understøtte skolens vision. Bakkeskolens vision er, **at vores elever bliver klogere og opfindsomme samfundsborgere der deltager i bæredygtige fællesskaber**. Denne præsentation vil også blive gennemgået til alle forældremøderne i august og september.

Kolding Kommunes børne- ungesyn handler overordnet set om, at **alle børn gør det bedste de kan**. Børne uddannelsesforvaltning har derudover sat en pædagogiske retning for alle

skolevæsenet i Kolding Kommune, som handler om **"En god skole for alle"**. Børne- ungesynet og "En god skole for alle" danner således et bagtæppe for det pædagogiske arbejde på Bakkeskolen. På Bakkeskolen tror vi på, at alle børn det bedste, de kan, og vi arbejder hver dag for En god skole for alle.

3. Årshjul for skolebestyrelsen 2022-23 blev gennemgået. Det vil altid ligge under dagsorden og referater. Se årshjulet nedenfor.

4. Bestyrelses opgaver, mødestruktur og holder blev gennemgået.

Formanden er mødeleder.

Formanden udarbejder dagsorden sammen med Susanne, og dagsorden med bilag udsendes til bestyrelsen en uge før bestyrelsesmødet.

Formanden deltager sammen med Susanne på brugernævns møder, som forvaltningen indkalder til. Brugernævns mødet ligger cirka hver anden måned en hverdagsaften fra 19-21. Forvaltningen tager temapunkter op, som er relevant for alle skolebestyrelser i kommunen.

Skolebestyrelsen skal varetage skolens principper og udarbejde hørings svar til forvaltningen. Bestyrelsen skal varetage Bakkeskolens overordnede linjer, og være sparring for ledergruppen.

Bestyrelsen kan ikke drøfte personalesager, elevsager eller klassesager. Det er ledergruppens ansvar.

5. Valg af formand, næstformand og medlem til ansættelsesudvalg.

Mie blev valgt som formand

Pia blev valgt som næstformand

Jeanett blev valgt som medlem i skolens ansættelsesudvalg, når der skal rekrutteres nye medarbejdere.

Årshjul for skolebestyrelsen 2022-23

23/8	Bestyrelsesmøde 15.30-18.00: Konstituering, fællesspisning og hygge
4/10	Bestyrelsesmøde 15.30-18.00: Tema: Principper for skole- hjemssamarbejdet gennemgås. Skole og SFO fortæller om åbent hus og udstillinger. Hvordan kan bestyrelsen understøtte forældrearrangementer for klasserne?
Oktober	Kursus for den nye bestyrelse. Kolding Kommune sørger for, at der kommer et fælles kursus for alle nye skolebestyrelser. Invitationen kommer senere.
29/11	Bestyrelsesmøde 15.30-18.00: Gennemgang af budgetforslag 2023 for skole og SFO
10/1	Bestyrelsesmøde 15.30-18.00: Budgetgodkendelse 2023. Tema?
22/2	Bestyrelsesmøde 15.30-18.00: Tema: Forkortet skoledag. Evaluering af forkortet skoledag i indværende skoleår. Drøftelse af om bestyrelsen søger om forkortet skoledag igen i kommende skoleår?
Marts	Hørings svar på den kommunale ferieplan.
2/5	Bestyrelsesmøde 15.30-18.00: Evaluering af åbent hus og udstillinger

Der kan komme ad hoc møder, hvis der skal indgives hørings svar.